



Nordsøn Invest ApS

Jernbanegade 25, 2.
6000 Kolding
CVR-nr. 25266269

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Finn Boel Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsøn Invest ApS
Jernbanegade 25, 2.
6000 Kolding

CVR-nr.: 25266269
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Andrew Nordsøn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og udlejning heraf.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 454 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.428)	97.280
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	100.354
Driftsresultat		(37.428)	197.634
Andre finansielle indtægter	1	106.727	0
Andre finansielle omkostninger	2	(119.907)	(16.428)
Resultat før skat		(50.608)	181.206
Skat af årets resultat	3	504.323	0
Årets resultat		453.715	181.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		453.715	181.206
Resultatdisponering		453.715	181.206

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		8.214.925	2.520.000
Materielle aktiver	4	8.214.925	2.520.000
Andre tilgodehavender		4.000.000	0
Finansielle aktiver	5	4.000.000	0
Anlægsaktiver		12.214.925	2.520.000
Aktiver bestemt for salg		2.439.347	0
Varebeholdninger		2.439.347	0
Udskudt skat		493.312	0
Andre tilgodehavender		655.297	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.011	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.969
Tilgodehavender		1.159.620	3.969
Likvide beholdninger		1.787.124	171.321
Omsætningsaktiver		5.386.091	175.290
Aktiver		17.601.016	2.695.290

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.518.462	1.064.747
Egenkapital		1.643.462	1.189.747
Deposita		69.473	37.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.186	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.817.668	1.412.608
Anden gæld		7.227	2.935
Kortfristede gældsforpligtelser		15.957.554	1.505.543
Gældsforpligtelser		15.957.554	1.505.543
Passiver		17.601.016	2.695.290

Personaleforhold	6
------------------	---

Eventualforpligtelser	7
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.064.747	1.189.747
Årets resultat	0	453.715	453.715
Egenkapital ultimo	125.000	1.518.462	1.643.462

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	106.727	0
	106.727	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.560	13.994
Renteomkostninger i øvrigt	10.736	1.178
Øvrige finansielle omkostninger	3.611	1.256
	119.907	16.428

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(493.312)	0
Refusion i sambeskatning	(11.011)	0
	(504.323)	0

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.419.646
Tilgange	5.694.925
Kostpris ultimo	8.114.571
Opskrivninger primo	100.354
Opskrivninger ultimo	100.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.214.925

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Selskabets investeringsejendomme omfatter 5 boligudlejningsejendomme beliggende i Kolding. Ejendommene er værdiansat ud fra et afkastkrav på 4,9% pr. 31.12.2020 (2018: 4,9%). En forøgelse af afkastkravet på 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 124 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	4.000.000
Kostpris ultimo	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RMA Holding 2020 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
